ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от ____________  ( ___
с. Ольховый Рог
Об утверждении  Положения о порядке регистрации трудовых
договоров в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

        В целях регулирования трудовых отношений в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
        1. Утвердить Положение о порядке регистрации трудовых договоров в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения согласно приложению.
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                 А.В.Болдырев
Распоряжение  вносит

главный специалист  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                                                                    Приложение
к распоряжению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                       от ________  № ____
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке регистрации трудовых договоров в
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящее Положение о порядке регистрации трудовых договоров (далее по тексту - Положение) устанавливает единый порядок регистрации трудовых договоров в  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

1.2. К регистрации трудовых договоров применяются нормы трудового законодательства Российской Федерации и принятые в соответствии с ними нормативно-правовые акты Российской Федерации.

2. ПОРЯДОК  ПРОВЕДЕНИЯ  РЕГИСТРАЦИИ ТРУДОВЫХ ДОГОВОРОВ
2.1. Регистрацию трудовых договоров осуществляет специалист, ответственный за кадровую работу в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

2.2. Трудовые договоры в каждом году имеют новую последовательную нумерацию и индекс, соответствующий двум последним цифрам календарного года.

Регистрационный номер трудового договора состоит из двух частей, разделенных дробью:

- часть первая - номер (две цифры) - номер по порядку;

- часть вторая - год (последние две цифры года).

2.3. Договор с работником, работающим в обществе по совместительству, индексируется литерой "С".

2.4. Срочный трудовой договор имеет индекс «Срочн. (________)» (в скобках указывается основание заключения срочного трудового договора в соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации).

2.5. Регистрация производится путем внесения данных о трудовом договоре в Журнал регистрации трудовых договоров (приложение к настоящему Положению).

2.6. Изменение условий трудового договора, предусмотренных статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, регистрируется в Журнале регистрации трудовых договоров.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА РЕГИСТРАЦИЮ ТРУДОВЫХ ДОГОВОРОВ

3.1. Специалист, ответственный за кадровую работу в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения несет ответственность за своевременность регистрации трудовых договоров и соблюдение порядка заполнения Журнала регистрации трудовых договоров.

Приложение
к Положению о порядке регистрации
трудовых договоров в

Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения

ФОРМА
ЖУРНАЛ

 регистрации трудовых договоров и дополнительных соглашений
	№ п/п
	Дата заключения
	Трудовой договор
	Доп.

соглашение
	К договору
	ФИО сотрудника

	Примечание

	Номер

	Дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1